
 

Uchwała Nr XXVII/295/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

w sprawie zmian w  Statucie Gminy Pyrzyce 

 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 

134, poz. 777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887; z 2012 r. poz.567) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Zmienia się Statut Gminy Pyrzyce, poprzez dokonanie następujących 

zmian w załączniku do Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

29 maja 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pyrzyce: 
 

1. W paragrafie 8 pkt 2 Statutu Gminy dodaje się ppkt 6a o treści: „6a) 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej,” 

2. Paragraf 15 Statutu Gminy otrzymuje brzmienie: „Pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający 

w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na 

obszarze kraju”. 

3. Paragraf 21 pkt 1  Statutu Gminy otrzymuje brzmienie: „O terminie, 

miejscu i porządku obrad sesji powiadamia się radnych najpóźniej na 6 

dni przed obradami listownie przez posłańca, pocztą elektroniczną lub 

telefonicznie.”, 

4. Paragraf 43 pkt 4  Statutu Gminy otrzymuje brzmienie: „Protokół z sesji 

znajduje się do publicznego wglądu w Biurze Rady a jego treść, po 

przyjęciu przez radę,  umieszcza się na stronie BIP-u Urzędu Miejskiego”,  

5. Paragraf 74 pkt 2  Statutu Gminy otrzymuje brzmienie: „Pracownikiem 

samorządowym zatrudnionym na podstawie powołania przez radę jest 

skarbnik gminy, z którym stosunek pracy nawiązuje Burmistrz.”, 

6. W paragrafie 74 Statutu Gminy skreśla się pkt 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

           Ryszard Grzesiak 
 


